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Pasqgyra e Performancés - Viti 2015
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve ' Shenimet
| > |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 246,145,301
> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimitné prog 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar I .
p [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 460,160
p [Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme -64,577,072
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime | -64,577,072
» [Shpenzime té personelit 16,611,796
1 Paga dhe shpérblime _ -14,693,686
| 2_Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore paraqitur vegmas 1.918.110
nga shpenzimet pér pensionel) -
| » [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale [y
== T 2 . T
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -444,783
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi -4,666,556
» [Té ardhura té tjera . 763,490
- Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (parac
1 ; i . | 38.1
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjate 38.2

236,825,737

296,200
-66,233,095

-66,233,095
13,768,797
12,132,352

-1,636,445

-242.472
-40,722,117
7177

A (paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Interesa té arkétueshém oi'f?e* trf.é ardhura}té tiera té ngjaghme (paraqit 38 3 763.490 7.177
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
p |[Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtur
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare | 40 -316,574 51,396
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 40 1 2 505
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit | |
P [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet e S e
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin r= Tip
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 432 |
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
p |Fitimi/Humbja e vitit 44 136,582,060
p |Fitimi/Humbja pér: 4 1 . -1 '
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 481 I 0 Y ¥ ]
Interesat jo-kontrolluese B VIR A
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
[Nr| Pershkrimi i Elementeve T 2015 | 2014
» [Fitimi/Humbja e vitit 98,696,158
|Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: | 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale B L T
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje i 7 R
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
p |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 ] 6 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 98,696,158
P | Tuldli i le ardlhiuraverhiunnibjeve yjilhepeifslitgse per.

Pronarét e njésisé ekonomike mémé




